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1. Valg af dirigent. 
Lars Jonsson blev foreslået af bestyrelsen og valgt på Generalforsamlingen. Lars 
konstaterer at Generalforsamlingen er lovligt indkaldt. 

 
2. Beretning fra Formanden v. Thomas Søborg Lassen. 
2010 har været et rigtig godt og begivenhedsrigt år, og stærkt i erindringen står LUI’s 100 
års jubilæum, hvor fodboldafdelingen bidrog til festlighederne på allerbedste og flotteste 
vis. Mere om det senere.  
2010 har givet gode sportslige oplevelser generelt. Vi skal glæde os over, at der 
gennemføres træning hver eneste dag når græsset er grønt, og at klubben har de 
faciliteter, som der nu en gang er på Lynge Idrætsanlæg. Når det er sagt, vil jeg ikke 
undlade at udtrykke den kæmpe skuffelse det var for klubben, da det gik op for os, at 
kunstgræsbanen alligevel ikke vil blive til noget i denne omgang. Lige til sidste var der en 
tro på, at den skulle etableres, men det blev altså ikke tilfældet, og det vil ikke blive 
tilfældet i indeværende valgperiode, som det ser ud nu.  
 
Jeg opstillede ved sidste års beretning en række fokusområder for klubben for 2010. Når 
jeg kigger ned over listen kan jeg konstatere en række områder, hvor der kan sættes tjek-
tegn;  
• LUI fodbold har gennemført to fremragende opvisningskampe som planlagt:  

o LUI – FC Nordsjælland den 18. maj 2010. 
o LUI – Old Boys Landsholdet den 17. september 2010.  

• Vi har forbedret koncepten for igangsætning af nye årgange således, at der f.eks. er 
tænkt på tøj til dem.   

• Efterlevelse af intentionerne bag ”Den røde tråd” hos alle trænere. 
• Udarbejdelse af sponsorkoncept. Vi har fået nye kræfter ind i det nødvendige 

sponsorarbejde, og har tiltro til, at udvalget vil fortsætte det gode arbejde.    
• Udarbejdelse af kommunikationskoncept er ikke gjort. Til gengæld har der været 

mange og gode artikler om fodboldafdelingen. Vi skal fortsætte arbejdet med at 
profilere os i medierne. 

• Der er skabt positive og selvforstærkende oplevelser med frivilligt arbejde i klubben. 
Der er fortsat plads til udvikling, men jeg er meget imponeret over, hvad der samles 
sammen af frivillige kræfter til de arrangementer, som klubben har stået for i 2010.  

• Der er skabt positive og selvforstærkende oplevelser på træningsbanen i løbet af 2010. 
Stationstræning, dygtige og inspirerende trænere og forældreopbakning er 
medvirkende til dette, og det vil blive udvidet i 2011.   

• Vi er blevet bedre til at budgetopfølge, og kan i år præsentere et regnskab som er 
meget lig det budget som blev lagt. Tak til bestyrelsen, og ikke mindst tak til Tina, vores 
kasserer.  

 
Kan ikke sætte tjektegn ved:  
• Fælles FOTO-DAG den 4. maj 2010, hvor så mange som overhovedet muligt stiller op 

til foto på stadion. Ikke en kampafgørende aktivitet, men det kunne have været et godt 
minde at have i lyset af 100 års jubilæet. Til gengæld er der taget så mange andre 
gode og minderige billeder i løbet af året.  
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• Etablering af Pigeafdeling…? Er sikker på, at det vil komme en dag…Der vil i år blive 
gennemført Pigeraketten, som skal tiltrække flere piger til fodbold.  

• Vi skal forbedre vores evne til at få sponsorer til at finansiere seniorafdelingen. Dette 
udestår fortsat, men vil være en del af sponsorudvalgets samlede arbejde fremadrettet.   

• Vi skal have skabt en forbedret hjemmeside. Midlerne er afsat, personen, der skal lave 
det er udpeget, så det skal nok komme op og stå.  

 
Alt i alt er jeg meget tilfreds med årets forløb.   
 
Jeg vil kort give Jer mit indtryk af klubben, idet uddybninger på de enkelte områder vil blive 
givet af de respektive formænd og kassereren. 
 
Økonomien har haft det godt i 2010. Den nærmere redegørelse vil i få senere. Jeg hæfter 
mig ved, at der i 2010 ikke har været behov for at slå bremsen i, som vi oplevede det i 
2009. Det indikerer for mig, at der har været styr på det. Så tak til kassereren for et 
fantastisk stykke arbejde.   
 
Seniorafdelingen har haft et udfordrende sportsligt år, hvor det viste sig, at niveauet i 
Sjællandsserien var en anelse for højt. Det var marginalerne der afgjorde, at klubben 
rykkede ned i Serie 1. Efteråret startede sløjt, men holdet kom stærkt igen, og er nu med 
igen i kampen om at forblive i Serie 1.  
1. holdet spillede en minderig kamp mod FC Nordsjællands Superliga mandskab. De tabte 
stort, men jeg er overbevist om, at de alle havde en fantastisk dag/aften den 18. maj 2010.   
Trænerteamet, med Dan Lübbers i spidsen, ønskes det bedste for 2011.  
 
LUI’s Old Boys hold fik sig en stor oplevelse med kampen mod Danmarks Old Boys 
landshold den 17. september 2010. Alle ressourcer blev sat ind for at få gjort dagen 
fantastisk. Den efterfølgende middag i selskab med holdet var også en stor oplevelse, som 
var med til at fuldende indtrykket af, at det havde LUI faktisk gjort rigtig godt. Stor tak til 
alle, der var involveret på dagen.  
 
I Børne- og Ungdomsafdelingerne handler det om LUI; Leg, Udvikling og Indlevelse.  
 
Børneafdelingen implementerede i 2009 ”Den røde tråd”, som er klubbens policy for, 
hvorledes børnefodbold skal gennemføres i klubben. Det arbejde er fortsat i 2010.  
I 2010 gennemførte klubben for første gang Mikro-fodboldskole i Lynge. Skolen blev 
gennemført med stor succes og ros til skolelederen Henrik Thomsen. Vi har også i år bedt 
om at få en Mikrofodboldskole.  
 
Vi vil i 2011 fortsat forbedre trænernes kvalifikationer ved at tilbyde dem trænerkurser med 
henblik på, at gøre vore trænere endnu mere kompetente og dygtige til at håndtere 
børneårgangene.  
 
I Ungdomsafdelingen skal det gode arbejde fra børneafdelingen videreføres og tilpasses. 
Vi har i 2010 gennemført en øget grad af stationstræning – til dels tvunget af 
omstændighederne. Det er noget der kræver stor forberedelse af dem der står 
forberedelserne til stationerne. Til gengæld er oplevelsen hos spillerne, at de får bedre og 
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mere udfordrende træning, uanset hvilket niveau de befinder sig på. I ungdomsafdelingen 
vil vi fortsætte med denne udvikling i 2011.  
Der vil 2011 være årgange som vil tage til udlandet for at få en særlig oplevelse. Det 
bakker klubben op om, og vil gerne i 2011 gå i dialog med holdene om et koncept for 
dette. Ture til udlandet er uforglemmelige oplevelser for de unge mennesker. Her er kimen 
til, at en ny tradition bliver født.   
 
Så vil jeg vende mig mod de mere generelle ting, der rører sig i klubben. 
 
LUI fodbold lever af frivillige kræfter. Ligesom alle andre foreninger i kongeriget. Uden 
den frivillige indsats, havde klubben ikke mulighed for at give spillerne de oplevelser, som 
de en forventning om at få i en klub som LUI. Jeg vil gerne rette en tak til alle de trænere 
og forældre som dagligt yder en indsats på den ene eller anden måde. Det være sig som 
holdledere, kørere til udekampe, tøjvaskere, kagebagere, vandbærere osv. Tusind tak for 
jeres indsats alle sammen.  
De frivillige kræfter står også bag klubbens evne til at gennemføre arrangementer som de 
to opvisningskampe i 2010. Det var fantastisk at se alle kræfter bragt i spil til så store 
arrangementer. En særlig tak skal lyde til Lars Jonsson og resten af bestyrelsen for deres 
arbejde.  
 
For klubbens sponsorer har der i 2010 været gennemført ét sponsorarrangement. Det var 
til gengæld til kampen mod FC Nordsjælland, og jeg tror alle havde en god aften på 
stadion. Der er blevet introduceret en række nye tiltag, og konkurrencen om at vinde en bil 
var en af dem der tiltrak sig størst opmærksomhed.  
Sponsorudvalgets kerneopgave i 2011 bliver at gøre sponsorerne til integreret del af 
klubben. Samtidig skal sponsorerne eksponeres som en del LUI fodbold.    
 
Spændende aktiviteter tiltrækker de unge, traditioner kan være med til at fastholde dem. 
Vildbjerg Cup er en af de traditioner, som klubben vil fortsætte med at bakke om. Også i 
2010 var LUI repræsenteret med et stort kontingent.  
En anden tradition som vil fortsætte, er den fælles Børne- og Ungdomsafslutning, som i 
2010 havde rekord mange deltagere og et helt fantastisk scoop med underholdningen fra 
Talentshowet. Stor tak til tovholderne Gert Jørgensen og Heidi Stærk, som styrede 
løjerne, og fik arrangementet til at klappe.   
I den første uge af skolernes sommerferie er der efterhånden også skabt tradition for 
gennemførelse af DGI fodboldskole med Jonas Jacobsen i spidsen. Det vil også blive 
tilfældet i år.  
 
Stævneudvalget har fortsat det gode arbejde i 2010. Det er fantastisk at opleve stævnet i 
Lynge, og høre den glæde som skinner igennem alle deltagere. Konceptet er det helt 
rigtige. Det bør overvejes om antallet af eksterne stævner skal ned på ét stævne årligt. En 
overvejelse for den kommende bestyrelse.  
 
Jeg takker af som formand for klubben og genopstiller ikke til bestyrelsen.  
Jeg vil gerne takke alle, som har troet på bestyrelsen og mig, og vist os tillid gennem de 
sidste par år. Det har været en kæmpe oplevelse for mig personligt at få lov til at være 
formand for klubben.  
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Tak til bestyrelsen for et fantastisk stykke arbejde…i er loyale, flittige, dygtige og meget 
kompetente. Tak til jer alle sammen. 
Klubben afleveres velkonsolideret rent økonomisk. Der vil altid være løbende udfordringer, 
også for den kommende bestyrelse, men dem er der mulighed for at konfrontere i det 
fremadrettede arbejde. Jeg vil ønske jer alt mulig held og lykke fremover, og tak for 
samarbejdet.   

 
Afslutningsvis skal følgende have særlig tak 
LUI’s hovedbestyrelse for underskudsdækning i f.m. 100 års jubilæet, samt finansiering af 
træningsudstyr. LUI’s hovedbestyrelse har endvidere finansieret det udendørs lydanlæg, 
som klubben har haft glæde i år.  
LUI’s venner, for deres aldrig svigtende og uvurderlige støtte til klubbens børne- og 
ungdomsspillere. I er med til at give spillerne oplevelser for livet.   
Gert Jørgensen og Heidi Stærk for deres rolle som projektledere på Børne- og 
Ungdomsafslutningen.  
Stævneudvalget, med Charles og Morten i spidsen. 
Jonas Jacobsen for sit virke som ”skoleinspektør” på DGI fodboldskole. 
Lars Jonsson for arbejdet som FC Nordsjælland koordinator. Der er skabt et rigtig godt 
netværk, som klubben fik stor glæde af med besøget af FC Nordsjælland Superliga 
mandskab. 
Stella Thomsen for salget af Nike tøj ved stævner og tøjaftener samt gennemførelse af 
Handelsbankløbet.  
Kenneth Petersen, klubbens materialemand. Din indsats er mange penge værd for 
klubben.  
Sportscafeen for dejlig mad og drikke – ingen nævnt ingen glemt. Held og lykke til de nye 
bestyrere, og tag godt imod dem. Husk, at man kommer langt med dialog.  
Halpersonalet for aldrig svigtende fleksibilitet og service. 
Tak til alle sponsorer, som er med til at støtte op omkring klubben. 
Tak til bestyrelsen for samarbejdet i det forløbne år. 
Tak til alle frivillige omkring klubben… Jeres indsats er uvurderlig. Uden Jer, ingen klub!  
Tak for ordet! 
 
Formandens beretning blev godkendt på generalforsamlingen. 
 
 
3. Beretninger fra øvrige formænd. 
a) Børneformand v. Kristina Hilton. 
Året der gik: 
Nyt mor/far barn hold startede op i foråret ved Martin og Henriette. De trænede hver 
søndag formiddag og har også haft indendørstider i hallen her i vinter. Stor succes.  
 
Opstart af årgang 2005. En lille skare med friske drenge og piger mødte op om tirsdagen, 
hvor Lars Jonsson og Søren Carlsen sammen med Andreas og Jakob stod for at lære 
børnene noget om fodbold. Til indendørs valgte vi at lægge dem sammen med årgang 
2004 og det går indtil videre meget fint. 
 
De øvrige hold 2002 og 2003 har spillet en masse stævner, trænet og 2003 har endda haft 
en super træningslejr i hallen.  
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Pigerne blev skilt ud fra drenge årgang 2003 til indendørs starten. De gæve piger klør på 
med godt mod. Det er en udfordring at finde en fast træner til dem. 
 
Kampvejleder kursus. Stor tilslutning, men desværre ikke så god underviser. 
 
Vildbjerg Cup 2010. 58 spillere og 6 hold, fra årgang 2002-1995 med forældre og 
søskende drog mod det vilde våde vest i sommers. 3 af holdene gik videre i ”vinder-
turneringen” og 3 hold i Dominus-kup. U13 pigerne klarede sig bedst med en plads i Top 
8. Fælles telt var lejet og sat op og det fungerede rigtig fint.  Det sociale var som altid i top. 
 
Microfodboldskole blev afholdt i maj måned med Henrik Thomsen som skoleleder. Det var 
en stor succes, som gentages til foråret. 
 
Den fælles børne- og ungdomsafslutning blev afholdt i efteråret med stor tilslutning. 
 
Børneformandens beretning blev godkendt af Generalforsamlingen. 
 
 
b) Ungdomsformand v. Lars Jonsson. 
Jeg har været børneformand i et år. Det har været rigtig spændende at gå fra at være 
træner og kun tage sig af sin egen årgang til at komme rundt i alle årgange. 
 
Det er skønt at se hvilken iver og passion alle har for at gøre det bedst for alle 
fodboldspillere i Lynge. 
 
Vi har ca. 260 børne- og ungdomsspillere i Lynge. Heraf er der 56 piger.  
 
Vores pigeafdeling er hastigt voksende, hvilket vi sætter meget stor pris på. Det er mit 
ønske, at vi fremover kan få valgt en pigekoordinator til bestyrelsen, så vi kan fastholde og 
udbygge pigeafdelingen med hold i alle rækker. 
 
Vi har de sidste to år haft to hold til at spille 9-mands fodbold. Det har været en positiv 
oplevelse på trods af den generelle modstand der klubberne er imellem har været mod 9-
mands bold. Jeg synes helt klart at springet til 11-mands hold gøres meget mindre på 
denne måde. 
 
Vi har i december og januar holdt en række møder omkring fastholdelse af vores spillere. 
Vi skal kunne tilbyde træning der matcher vores bedste spillere og de spillere der ligger i 
den anden ende. Vi er en bredde-klub. 
Alle møderne er der kommet et projekt ud af, som vi kalder ungdom ældst og det dækker i 
første omgang fra årgang 98 til årgang 95. Det betyder at de skal træne samtidig, så der 
kan rykkes rundt på spillerne til træning, så de matches bedst muligt. 
 
Jeg synes vi her i Lynge har et fantastisk sportsanlæg, hvor næsten alle sportsgrene er 
samlet på et sted. Med to haller kan vi tilbyde indendørs fodbold til alle som ønsker det. Vi 
har nogle flotte velholdte græsbaner, men vi kan ikke tilbyde udendørs vintertræning til 
vores fodboldhold i Lynge. 



LUI fodbold 
Referat af Generalforsamling 2011 

 
Tirsdag den 8. februar 2011  

 

Side 6 af 8 

Vi har i samarbejde med Halbestyrelsen forsøgt at få renoveret vores grusbane og vi 
havde selv fundet 80.000 kr ud af de i alt ca. 115.000 kr der skulle bruges. Jeg ringede til 
Borgmesteren og spurgte om de kunne give os de sidste 35.000 kr, men jeg fik oplyst at 
kassen var lukket og der lå en byrådsbeslutning om, at der ikke kommer så meget som en 
krone til Lynge før i 2013, hvor en kunstgræsbane er på budgettet. En beslutning jeg kun 
kan ryste på hovedet af. Man skal spare alle steder og der bliver færre og færre tilbud til 
unge mennesker. 
 
Vi har en masse frivillige, der kan tilbyde vores unge mennesker en aktiv fritid i form af 
fodbold. Det vil kommunen ikke ofre 35.000 kr. på. 
 
Solen har skinnet i dag, så smager det af forår. Jeg glæder mig til at alle kan komme på 
græs, så det rigtig kan summe af glade, aktive børn og unge på vores sportsanlæg. 
 
Til slut vil jeg gerne sige tak til alle trænerne og holdlederne samt andre frivillige for deres 
store indsats. 
 
Tak for jeres opmærksomhed. 
 
Ungdomsformandens beretning blev godkendt af Generalforsamlingen. 
 
 
c) Seniorformand. 
Seniorformændene er udtrådt af bestyrelsen inden Generalforsamlingen, så der var ikke 
beretning herfra. 
 
Jonas Jacobsen, som senere på mødet opstiller som Seniorformand  ser imidlertid frem til 
at kunne få et godt samarbejde mellem dels senior- og ungdomsafdelingen; men også 
mellem senior og bestyrelsen. 
 
4. Regnskabet samt godkendelse af samme. 
Michael Colstrup gennemgår regnskabet, som godkendes af Generalforsamlingen.  
 
Det påpeges i Generalforsamlingen at seniorafdelingen økonomisk set er en stor udgift i 
forhold til indtægter, når der ses samlet på alle afdelinger. 
 
5. Budget 2011 herunder fastsættelse af kontingent.  
Bestyrelsen foreslår følgende satser årligt: 

4-18 år: 1.250 
19-33 år: 1.750 
34-65 år: 1.200 
66-> : 600 
Passive medlemmer: 200 

 
Michael Colstrup fremlægger budgettet for 2011. Budgettet samt bestyrelsens foreslåede 
kontingentsatser bliver godkendt på Generalforsamlingen. 
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Der var debat på Generalforsamlingen om hvorvidt der fremover skal arbejdes med 
sponsorer. Der er i klubben et sponsorudvalg, hvortil Margit Friis meldte sig. 
Generalforsamlingen afsluttede debatten med at lægge det ud til sponsorudvalget, der nu 
består af Søren Carlsen, Peter Schmidt og Margit Friis, at komme med et sponsorkoncept. 
 
 
6. Personvalg til bestyrelsen. 

På valg er 
Thomas Søborg Lassen, ønsker ikke genvalg 
Peter Schmidt, ønsker ikke genvalg 
Heidi Stærk, ønsker ikke genvalg 
Flemming Tapdrup, ønsker ikke genvalg 
Niklas Spånbæk, ønsker ikke genvalg 

 
Bestyrelsen foreslog Søren Carlsen, Jonas Jacobsen og Steen Nielsen. De blev alle valgt 
til bestyrelsen på Generalforsamlingen. 
 
Bestyrelsen vil konstituere sig selv på førstkommende bestyrelsesmøde den 23.februar. 
 
7. Indkomne forslag.  
Der er ikke kommet nogle forslag. 
 
8. Eventuelt. 
Ved indendørs træningstider om lørdagen kan det ikke være anderledes end at der må 
aflyses træningspas ind imellem. Der er mange som bruger hallen i weekender og vi må 
vige pladsen for hinanden (underafdelingerne af LUI). 
 
Jønne foreslår at der i stedet for DGI stævner planlægges SBU stævner, da SBU kommer 
med weekenddatoer langt før DGI. Dette så der bedre kan planlægges på sigt. 
 
Ved LUI Fodbolds sidste stævne den 5-6. februar var der kun få hold tilmeldt. Kan skyldes 
flere faktorer; bla at der sent blev sendt invitationer ud, at stævnet er flyttet i forhold til 
øvrige år pga skolecup i Allerød. Den nye bestyrelse skal fremover vurdere om der skal 
afholdes et eller to indestævner om året i Lynge og hvordan konceptet fremover skal være. 
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Referatet godkendt af: 
 
 
 
 
_____________________________  ______________________________ 
Formand LUI fodbold   Dirigent 
 
 
 
 
 
 
  _________________________ 
  Referent 
 
 
 
 
 
 



Årsregnskab 1. januar 2010 - 31. december 2010
LUI Fodbold

Regnskab 
2009

Specifikationer
Regnskab 

2010
Budget   
2010

Afvigelse

N
ote

Budget 
2011

Indtægter.
Kontingenter.

56,400 Børn 74,000 67,200 6,800 76,800
221,750 Ungdom 223,075 243,600 -20,525 235,150
53,200 Senior 53,150 83,300 -30,150 53,000
46,325 Øvrige 63,075 68,850 -5,775 64,400  
1,600 Passiv 2,675 1,950 725 3,150

379,275 Kontingenter  i alt 415,975 464,900 -48,925 1 432,500  

Stævner
0 Mini WM 2,700 3,000 -300 2,500

16,330 Handelsbankløbet 8,794 17,500 -8,706 10,000
21,200 Novemberstævne 30,400 22,200 8,200 30,000
9,800 Januarstævne 31,614 22,200 9,414 30,000

13,900 DGI Fodboldskole 11,020 14,400 -3,380 11,000
0 Mikrofodboldskole 0 0 0 3,600

2,250 Julestævne 4,020 0 4,020 4,200
0 Sparekassen Sjælland 0 0 0 0
0 JACO Cup 0 0 0 0
0 Bevægelse for sjov 0 0 0 0
0 Øvrige stævneindtægter 0 0 0 0

63,480 Stævner i alt 88,548 79,300 9,248 91,300

Sponsorer
0 Tøj - Børn 8,500 0 8,500 15,000

36,600 Tøj - Ungdom 43,000 66,000 -23,000 15,000
51,900 Tøj - Senior 12,000 30,000 -18,000 15,000
5,000 Tøj - Øvrige 0 0 0 0

32,350 Skilte 27,279 38,900 -11,621 28,000
2,500 Kampprogrammer 0 4,800 -4,800 0

0 Stævnebolde 0 0 0 0
43,763 OK - Ordningen 38,072 30,000 8,072 19,000

0 OK - Ordningen holdkonto 0 0 0 -13,300
15,100 Øvrige Sponsorer 12,500 20,500 -8,000 15,000

187,213 Sponsorer i alt 141,351 190,200 -48,849 93,700

Tilskud
6,000 LUI's venner 0 0 0 2 0

0 Fanaktiefonden 0 0 0 0
132,870 Allerødordningen 142,500 135,500 7,000 126,000

0 Hovedkassen 0 0 0 0
0 Øvrige tilskud 3,000 0 3,000 1,800

138,870 Tilskud i alt 145,500 135,500 10,000 127,800

Øvrige indtægter
0 Programmer 0 0 0 0

3,289 Supportartikler 0 5,000 -5,000 0
0 Sponsorarrangement -11,000 0 -11,000 0

7,400 Entreindtægter 1,300 13,000 -11,700 0
-2,870 Holdkonto Entre indtægter 0 -9,100 9,100 0

0 Afslutning Ungdom 33,240 0 33,240 30,000
0 100 års jubilæum 50,584 10,000 40,584 0
0 Øvrige indtægter 8,628 0 8,628 0

7,819 Øvrige indtægter i alt 82,752 18,900 63,852 30,000  

776,656 Indtægter i alt 874,126 888,800 -14,674 775,300

1



Årsregnskab 1. januar 2010 - 31. december 2010
LUI Fodbold

Regnskab 
2009

Specifikationer
Regnskab 

2010
Budget   
2010

Afvigelse

N
ote

Budget 
2011

Udgifter
Turneringer og stævner

4,525 Turnering - børn 3,510 4,700 1,190 4,000
0 Bøder - børn 0 0 0 0
0 Dommere - børn 0 1,000 1,000 0

4,300 Stævnegebyrer udendørs - børn 1,969 4,500 2,532 2,500
0 Modregning Holdkonti Udendørs - børn 0 0 0 0

1,340 Stævnegebyrer indendørs - børn 5,425 2,000 -3,425 2,000
0 Modregning Holdkonti Indendør - børn 0 0 0 0

18,108 Turnering - ungdom 29,705 20,300 -9,405 30,000
700 Bøder - ungdom 0 1,000 1,000 0

7,497 Dommere - ungdom 11,687 7,000 -4,687 12,000
32,730 Stævnegebyrer udendørs - ungdom 35,456 37,500 2,044 3 31,500

-15,328 Modregning Holdkonti Udendørs - ungdo -24,490 -7,500 16,990 0
14,850 Stævnegebyrer indendørs - ungdom 7,315 12,000 4,685 3,000

-14,850 Modregning Holdkonti Indendør - ungdo 0 -5,000 -5,000 0
4,100 Fastholdelse - ungdom 25,000 10,000 -15,000 0
7,140 Turnering - senior 11,646 10,000 -1,646 10,000

0 Bøder - senior 0 2,500 2,500 0
34,051 Dommere - senior 35,380 40,000 4,620 40,000

500 Stævnegebyrer udendørs - senior 0 500 500 0
0 Stævnegebyrer indendørs - senior 0 0 0 0

6,437 Turnering - øvrige 2,300 6,500 4,200 2,750
650 Bøder - øvrige 0 1,000 1,000 0

10,842 Dommere - øvrige 3,561 10,000 6,439 5,000
200 Stævnegebyrer udendørs - øvrige 0 0 0 0
800 Stævnegebyrer indendørs - øvrige 0 0 0 0

118,593 Turneringer og stævner i alt 148,463 158,000 9,537 3 142,750

Stævner
2,774 Mini WM 1,904 3,000 1,096 2,500

12,809 Handelsbankløbet 7,931 12,400 4,469 7,375
14,408 Novemberstævne 25,363 14,000 -11,363 23,000
10,602 Januarstævne 22,778 15,000 -7,778 22,500
7,763 DGI Fodboldskole 0 7,200 7,200 3,500

0 Micro Fodboldskole 0 1,000 1,000 0
2,045 Julestævne 4,750 0 -4,750 4,200

0 Sparekassen Sjælland 0 0 0 0
0 Jaco Cup 0 0 0 0
0 Tombola 0 0 0 0
0 Bevægelse for sjov 0 0 0 0
0 Øvrige stævneudgifter 3,866 0 -3,866 0

50,400 Stævner i alt 66,592 52,600 -13,992 63,075

Trænergodtgørelse
8,000 Børn 31,900 22,500 -9,400 22,500

82,992 Ungdom 95,600 139,300 43,700 129,300
101,670 Senior 100,000 109,600 9,600 94,000

0 Øvrige 600 14,150 13,550 10,000
0 Øvrige omkostninger trænere 14,800 1,000 -13,800 0

192,662 Trænergodtgørelse i alt 242,900 286,550 43,650 255,800

Øvrige omkostninger spillere
12,317 Holdkonti - børn 0 5,600 5,600 6,300
49,272 Holdkonti - ungdom 27,100 20,300 -6,800 18,900
58,609 Holdkonti - 1. holdet 14,166 15,000 834 7,500

0 Busture 1. holdet 10,375 10,000 -375 0
0 Holdkonti 2. holdet 910 10,000 9,090 5,000

20 Øvrige 0 0 0
21,812 Afslutning Ungdom 60,330 25,000 -35,330 65,000
4,622 Øvrige omkostninger spillere 0 5,000 5,000 5,000

146,651 Øvrige omkostninger  i alt 112,880 90,900 -21,980 107,700
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Årsregnskab 1. januar 2010 - 31. december 2010
LUI Fodbold

Regnskab 
2009

Specifikationer
Regnskab 

2010
Budget   
2010

Afvigelse

N
ote

Budget 
2011

508,306 Variable omkostninger i alt 570,836 588,050 17,214 569,325

Faste omkostninger
Materialer

0 Bolde - børn 0 5,000 5,000 5,000
960 Bolde - Ungdom 22,620 15,000 -7,620 5,000

11,725 Bolde - Senior 12,250 10,000 -2,250 5,000
0 Bolde - Øvrige 7,855 0 -7,855 3,500
0 Tøj - spillere - Børn 9,523 0 -9,523 15,000

16,221 Tøj - spillere - Ungdom 44,797 51,500 6,703 15,000
41,323 Tøj - spillere - Senior 1,600 8,000 6,400 12,000
9,477 Tøj - spillere - Øvrige 820 5,000 4,180 5,000

0 Tøj - trænere - Børn 6,841 0 -6,841 4,000
19,201 Tøj - trænere - Ungdom 6,425 36,100 29,675 3,000
2,426 Tøj - trænere - Senior 6,669 16,000 9,332 3,000

0 Tøj - trænere - Øvrige -1,056 0 1,056 0
0 Tøj - holdledere 0 0 0 1,000
0 Tøj - bestyrelsen 0 5,000 5,000  

38,681 Skilte - opvisningsbanen 3,738 15,000 11,263 5,000
0 Øvrige materialer - Børn 0 0 0 2,000

3,563 Øvrige materialer - Ungdom 3,308 0 -3,308 2,000
2,066 Øvrige materialer - Senior 3,923 0 -3,923 2,000

0 Øvrige materialer - Øvrige 2,300 0 -2,300 1,000
145,643 Materialer i alt 131,612 166,600 34,989 88,500

Uddannelse
1,700 Kampvejledere 0 2,000 2,000 3,000

0 Dommer 2,040 10,000 7,960 5,000
18,110 Trænere 20,550 10,000 -10,550 20,000

0 Anden uddannelse 0 6,000 6,000 2,000
19,810 Uddannelse i alt 22,590 28,000 5,410 30,000

Markedsføring
0 Avisannoncer 0 0 0 5,000

2,102 Repræsentation 1,050 2,000 950 2,000
0 Trænere 0 0 0 0

5,723 Sponsorpleje 320 12,000 11,680 10,000
17,678 Nyhedsbrev og kampprogram 25,313 12,714 -12,599 0

0 Supportartikler 0 3,200 3,200 0
1,705 Øvrig markedsføring 0 0 0 6,000

27,207 Markedsføring i alt 26,683 29,914 3,231 23,000

Mødeudgifter
2,164 Bestyrelsesmøder 11,449 15,000 3,551 10,000

0 Træner/ledermøder 7,425 1,200 -6,225 1,200
186 Forældremøder 80 0 -80 500

2,714 Generalforsamling 3,990 4,000 10 4,000
7,023 Øvrige mødeudgifter 3,290 7,500 4,210 10,000

12,087 Mødeudgifter i alt 26,234 27,700 1,466 25,700

Administration
5,217 Porto 4,635 5,000 365 5,000
3,038 Kontorartikler 4,333 2,000 -2,333 2,000

331 Bankgebyrer 440 300 -140 400
0 Øvrige gebyrer 100 0 -100 0

8,585 Administration i alt 9,508 7,300 -2,208 7,400

Øvrige udgifter
22,980 Hovedbestyrelsen 25,380 25,000 -380 22,800
15,000 100 års jubilæum 46,513 0 -46,513 0

0 Øvrige udgifter 14,475 0 -14,475 0
37,980 Øvrige udgifter i alt 86,367 25,000 -61,367 22,800

759,618 Udgifter i alt 873,829 872,564 -1,265 766,725

Finansielle poster
1,244 Renteindtægter 684 0 684 0
4,366 Rykkergebyrer 3,200 0 3,200 0

0 Renteudgifter 0 0 0 0
5,610 Finansielle poster  i alt 3,884 0 3,884 0

22,648 Overskud 4,181 16,236 -12,055 8,575
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Balance pr. 31. december 2010

Aktiver Balance Balance

############# ############

Likvider
Kasse 0 265
Bank - Driftskonto 327,011 70,184
Bank - Stævnekonto 70,727 237,005
Bank - Stævnetilmeldinge 9,828 31,595

407,566 339,049

Debitorer
Kontingenter 2,975 5,800
Sponsorer 3,000 1,800
LUI Fanaktiefond 18,433 15,258
Andre tilgodehavender 12,399 3,786

36,807 26,644

Forudbetalinger -1,200 10,670

Aktiver i alt 443,173 376,363

Passiver Balance Balance
############# ############

Egenkapital
Primo 168,733 146,085
Årets resultat 4,181 22,648
Egenkapital 172,914 168,733

Gæld
Kreditorer 71,671 4 43,669
Stævneindbetalinger 4,800 26,800
Forudbetalinger 40,958 49,937
Hensættelser 58,000 5 35,200
Holdkonti 94,829 2 52,024

270,258 207,630

Passiver i alt 443,173 376,363

N
ote

N
ot
e
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Regnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Lynge, den          /          2011

Thomas Søborg Lassen Tina H. Petersen
Formand Kasserer

Kristina Hilton Lars Jonsson
Børneformand Ungdomsformand

Søren Carlsen Peter Schmidt

Michael Colstrup Heidi Stærk

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede 
af LUI Fodbolds aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2010

Lynge den      /        2011

Mette Høeberg Sørensen
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Noter
LUI Fodbold

Note 1 - Medlemmer

31. 31.
december december

2010 2009
Børn 62 53
Ungdom 195 212
Senior 32 46  
Øvrige 65 61
Passiv 17 12

I alt 371 384

Øvrige dækker over: DSL, old-boys, old-girls, veteraner, super-veteraner, og 
grand super-veteraner.

Note 2 - Tilskud fra LUI's venner

Tilskud fra LUI's venner fremgår således:

Regnskab Regnskab Budget Budget
2009 2010 2009 2010

Julekalendere 15,220 a) 11,350 b) 8,000 0
Banko 6,000 6,000 6,000 0
Aktiviteter 10,450 20,500 12,000 0
Vildbjerg c) 12,800 14,500 10,000 0

44,470 52,350 36,000 0

Tilskud fra LUI's venner tilgår direkte til det enkelte holds holdkonto fra og med 2009, 
og bliver derved ikke indtægtsført i LUI Fodbolds regnskab. 
Undtaget herfra er tilskud for bankovagter og tilskud til Vildbjerg Cup

a) Julekalendere solgt i 2008 og 2009. 
b) Julekalendere solgt i 2010.
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Note 3 - Stævnegebyrer udendørs - ungdom

Denne post indeholder Vildbjerg Cup, posten er belastet med 1.231 for 2010

Beløbet fremkommer således:
Stævneindbetalinger 82,720
Stævneudbetalinger 81,489
Omkostning 1,231

I stævneindbetalingerne er der indregnet tilskud fra LUI's venner på 14.500 kroner

Note 4 - Kreditorer

31. 31.
december december

2010 2009
Diverse kreditorer 1,000 2,795
Intersport 34,624 21,255
Trænergodtgørelse 3,500 77,693
SportsCafeen 5,320 0
SBU 3,513 0
Fanaktiefonden 24,113 11,729

Kreditorer i alt 72,070 113,472  

Note 5 - Hensættelser

31. 31.
december december

2010 2009
Træneruddanelse 15,000 15,000
100 års jubilæum 0 15,000
Tab på kontingenter 0 5,200
Fastholdelse 25,000 0
Tøj ungdom 5,000 0
Tøj børn 5,000 0
Bestyrelse 8,000 0

Hensættelser i alt 58,000 35,200
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Realiseret pr. Budget pr. Budget Realiseret pr. Budget pr. Budget Realiseret pr. Budget pr. Budget Realiseret pr. Budget pr. Budget
12/31/2009 12/31/2009 2010 12/31/2009 12/31/2009 2010 12/31/2009 12/31/2009 2010 12/31/2009 12/31/2009 2010

Kontingenter 74,000 67,200 76,800 223,075 243,600 235,150 53,150 83,300 53,000 63,075 68,850 64,400
Sponsor indtægter 8,500 0 15,000 43,000 66,000 15,000 15,000 51,900 15,000 0 0 0
Indtægter i alt 82,500 67,200 91,800 266,075 309,600 250,150 68,150 135,200 68,000 63,075 68,850 64,400

Turneringer 3,510 4,700 4,000 29,705 20,300 30,000 11,646 10,000 10,000 2,300 6,500 2,750
Bøder 0 0 0 0 1,000 0 0 2,500 0 0 1,000 0
Dommere 0 1,000 0 11,687 7,000 12,000 35,380 40,000 40,000 3,561 10,000 5,000
Stævner udendørs 1,969 4,500 2,500 35,456 37,500 31,500 0 500 0 0 0 0
Modregning holdkonti 0 0 0 -24,490 -7,500 0
Stævner indendørs 5,425 2,000 2,000 7,315 12,000 3,000 0 0 0 0 0 0
Modregning holdkonti 0 0 0 0 -5,000 0
Fastholdelse Ungdom 25,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0
Trænergodtgørelse 31,900 22,500 22,500 95,600 139,300 129,300 100,000 109,600 94,000 600 14,150 10,000
Holdkonti 0 5,600 6,300 27,100 20,300 18,900
Holdkonti 1. holdet 14,166 15,000 7,500
Busture 1. hold 10,375 10,000 0
Holdkonti 2. hold 910 10,000 5,000
Afslutning 60,330 25,000 65,000
Bolde 0 5,000 5,000 22,620 15,000 5,000 12,250 10,000 5,000 7,855 0 3,500
Tøj Spillere 9,523 0 15,000 44,797 51,500 15,000 1,600 8,000 12,000 820 5,000 5,000
Tøj Trænere 6,841 0 4,000 6,425 36,100 3,000 6,669 16,000 3,000 -1,056 0 0
Øvrige Materialer 0 0 2,000 3,308 0 2,000 3,923 0 2,000 2,300 0
Udgifter i alt 59,167 45,300 63,300 344,852 362,500 314,700 196,918 231,600 178,500 16,381 36,650 26,250

Dækningsbidrag 23,333 21,900 28,500 -78,777 -52,900 -64,550 -128,768 -96,400 -110,500 46,694 32,200 38,150

Børn Ungdom Senior Øvrige
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Regnskab 
2008

Specifikationer
Regnskab  

2009
Budget   2009

776,656 Indtægter 874,126 888,800
759,618 Udgifter 873,829 872,564

5,610 Finansielle poster 3,884 0

22,648 Overskud 4,181 16,236

Regnskab 
2008

Specifikationer
Regnskab  

2009
Budget   2009

379,275 Kontingenter 415,975 464,900
63,480 Stævner 88,548 79,300

187,213 Sponsorer 141,351 190,200
138,870 Tilskud 145,500 135,500

7,819 Øvrige indtægter 82,752 18,900

776,656 Indtægter i alt 874,126 888,800

Regnskab 
2008

Specifikationer
Regnskab  

2009
Budget   2009

118,593 Turneringer og stævner 148,463 158,000
50,400 Stævner 66,592 52,600

192,662 Trænergodtgørelse 242,900 286,550
146,651 Øvrige omkostninger  112,880 90,900
145,643 Materialer 131,612 166,600
19,810 Uddannelse 22,590 28,000
27,207 Markedsføring 26,683 29,914
12,087 Mødeudgifter 26,234 27,700
8,585 Administration 9,508 7,300

37,980 Øvrige udgifter 86,367 25,000

759,618 Udgifter i alt 873,829 872,564

5,610 Finansielle poster 3,884 0

22,648 Overskud 4,181 16,236



Afvigelse

N
o
te

Budget 
2009

-14,674 888,800
-1,265 766,725

3,884 0

-12,055 8,575

Afvigelse

N
o
te

Budget 
2009

-48,925 1 464,900
9,248 79,300

-48,849 190,200
10,000 2 135,500
63,852 18,900

-14,674 888,800

Afvigelse

N
o
te

Budget 
2009

9,537 158,000
-13,992 3 52,600
43,650 286,550

-21,980 90,900
34,989 166,600
5,410 28,000
3,231 29,914
1,466 27,700

-2,208 7,300
-61,367 25,000

-1,265 872,564

3,884 0

-12,055 16,236



Balance pr. 31. december 2009

Aktiver Balance Balance 
31. december 31. december

2009 2009

Likvider
Kasse 265 500
Bank - Driftskonto 70,184 33,138
Bank - Stævnekonto 237,005 198,001
Bank - Jyske Bank 31,595 0

339,049 231,639

Debitorer
Kontingenter 5,800 7,750
Sponsorer 1,800 60,600
LUI Fanaktiefond 15,258 9,097
Andre tilgodehavender 3,786 1,292

26,644 78,739

Vildbjerg Cup 0 0

Forudbetalinger 10,670 9,478

Aktiver i alt 376,363 319,856

Passiver Balance Balance 
31. december 31. december

2009 2009

Egenkapital
Primo 146,085 108,129
Årets resultat 22,648 37,956
Egenkapital 168,733 146,085

Gæld
Kreditorer 43,669 4 113,471
Stævneindbetalinger 26,800 3,500
Forudbetalinger 49,937 56,800
Hensættelser 35,200 0
Holdkonti 52,024 2 0

207,630 173,771

Passiver i alt 376,363 319,856

N
o
te

N
o
te



Årsregnskab 1. januar 2010 - 31. december 2010
LUI Fanaktiefonden Fodbold

Regnskab 
2009

Specifikationer Regnskab

Indtægter.
Salg af fanaktier

31,550 Salg af fanaktier 25,900
0 Salg af fanakter tidligere år 0
0 Salg af fanaktier indeværende år 0

31,550 Fanaktier i alt 25,900

Øvrige indtægter
0 Øvrige indtægter 10,004
0 Øvrige indtægter i alt 10,004

31,550 Indtægter i alt 35,904

Udgifter
Tilskud
Tilskud små årgange 1,500
Generelt tilskud LUI 0

0 Fodboldlegeplads 0
0 Julestævne 0

18,930 Overført til enkelte hold 15,540
18,930 Tilskud i alt 17,040

Præmier
3,750 Gavekort 0

500 Præmier 4,960
4,250 Præmier i alt 4,960

Administration
0 Souvenirs 19,135

6,482 Maskoten Øffe -2,250
500 Kontorartikler 1,675
40 Bankgebyrer 9
0 Øvrige gebyrer 0

7,021 Administration i alt 18,569

30,201 Udgifter i alt 40,569

Finansielle poster
40 Renteindtægter 12
0 Rykkergebyrer 0
0 Renteudgifter 0

40 Finasielle poster  i alt 12

1,388 Resultat -4,652
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Balance pr. 31. december 2010

Aktiver Balance Balance
############ 2009

Likvider
Bank 6300 7351528 27,447 23,171
Bank 6485 5000382 0 17,116
Likvider i alt 27,447 40,287

Debitorer
Fanaktier 0 0
LUI Fodbold 24,113 0
Øvrige 0 0
Debitorer i alt 24,113 0

Aktiver i alt 51,560 40,287

Passiver Balance Balance
############ 2009

Egenkapital
Primo 25,029 23,641
Årets resultat -4,652 1,388
Egenkapital 20,377 25,029

Gæld
Diverse kreditorer 12,750                            
LUI Fodbold 18,433 15,258
Gæld i alt 31,183 15,258

Pasiver i alt 51,560 40,287



Regnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lynge, den          /          2011

Thomas Søborg Lassen Tina H. Petersen
Formand Kasserer

Kristina Hilton Lars Jonsson
Børneformand Ungdomsformand

Søren Carlsen Peter Schmidt
 

Michael Colstrup Heidi Stærk

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede 
af LUI Fodbolds aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2010

Lynge den      /        2011

Mette Høeberg Sørensen



Regnskab 
2009

Specifikationer
    Regnskab   

2010
31,550 Indtægter 35,904
30,201 Udgifter 40,569

40 Finansielle poster  i alt 12  

1,388 Resultat -4,653

Regnskab 
2008

Specifikationer 2,010

Indtægter 
31,550 Salg af fanaktier 25,900

0 Salg af fanakter tidligere år 0
0 Salg af fanaktier indeværende år 0
0 Øvrige indtægter 10,004

31,550 Indtægter i alt 35,904

Udgifter 
18,930 Tilskud 17,040
4,250 Præmier 4,960
7,021 Administration og souvenirs 18,569

30,201 Udgifter i alt 40,569

40 Finansielle poster  i alt 12

1,388 Resultat -4,653



Aktiver Balance Balance

############## 2008

Likvider

Bank 6300 7351528 27,447 32,738

Bank 6485 5000382 0 0

Likvider i alt 27,447 32,738

Debitorer

Fanakiter 0 0
LUI Fodbold 24,113 0

Øvrige 0 0

Debitorer i alt 24,113 0

Aktiver i alt 51,560 32,738

Passiver Balance Balance

############## 2008

Egenkapital

Primo 25,029 43,526

Årets resultat -4,652 -19,885

Egenkapital 20,377 23,641

Gæld
Diverse kreditorer 12,750
LUI Fodbold 18,433 9,097
Gæld i alt 31,183 9,097

Pasiver i alt 51,560 32,738
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